
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/05/2023 a 31/05/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 90.551,83

02/05/2023 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00160 -81.335,20 9.216,63

02/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05940771173 MITSUO TSUJI CX610625 60,00 9.276,63

02/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06441736101 Diogo dos Santos Sou PIX_CRED 60,00 9.336,63

02/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 9.334,13

03/05/2023 RECEBIMENTO PIX 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 60,00 9.394,13

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -140,22 9.253,91

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -104,88 9.149,03

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -505,68 8.643,35

03/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296693 -134,90 8.508,45

03/05/2023 RECEBIMENTO PIX 08287248906 EDUARDO VAGETTI LOUR PIX_CRED 760,00 9.268,45

03/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 9.258,45

04/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 389,31 9.647,76

04/05/2023 RECEBIMENTO PIX 05409699157 LUZ MARIA GOMES AGUE PIX_CRED 221,25 9.869,01

04/05/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.302,00 8.567,01

04/05/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.720,00 6.847,01

04/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 6.827,01

04/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000036 -90,00 6.737,01

05/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.424,91 8.161,92

05/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06449987170 AURELIO HENRIQUE VIE PIX_CRED 60,00 8.221,92

05/05/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 8.166,92

05/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05940771173 MITSUO TSUJI CX45736 60,00 8.226,92

05/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 8.214,42

05/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000029 -72,50 8.141,92

08/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000044 14.294,53 22.436,45

08/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX128083 60,00 22.496,45

08/05/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -13.000,00 9.496,45



08/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06438627143 Natalia Nantes Llano PIX_CRED 60,00 9.556,45

08/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX792739 60,00 9.616,45

08/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -22,50 9.593,95

08/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000047 -117,50 9.476,45

09/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000034 11.199,30 20.675,75

09/05/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 02754798110 ELIANE FERREIR CX460729 -680,00 19.995,75

09/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 19.980,75

09/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000046 -115,00 19.865,75

10/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000056 17.914,99 37.780,74

10/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 37.778,74

10/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -37,50 37.741,24

10/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000055 -137,50 37.603,74

11/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000052 16.640,00 54.243,74

11/05/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000036 -72,00 54.171,74

11/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 120,00 54.291,74

11/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07315545158 Cristiano Mariano De PIX_CRED 60,00 54.351,74

11/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 120,00 54.471,74

11/05/2023 RECEBIMENTO PIX 10805728139 Maria Eduarda Nolasc PIX_CRED 35,00 54.506,74

11/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 54.494,24

12/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000070 22.880,00 77.374,24

12/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07911456119 MATEUS DOS SANTOS CO PIX_CRED 60,00 77.434,24

12/05/2023 RECEBIMENTO PIX 05839004103 Evelyn Luana Rodrigu PIX_CRED 60,00 77.494,24

12/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 77.479,24

15/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.900,00 79.379,24

15/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000269 -538,00 78.841,24

15/05/2023 DEP DINHEIRO 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTUD NCX000495 6.568,10 85.409,34

15/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX160002 60,00 85.469,34

15/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 85.529,34

15/05/2023 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -13,00 85.516,34

15/05/2023 RECEBIMENTO PIX 08080802106 Patrick Leite Olivei PIX_CRED 221,50 85.737,84

15/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 14172180965 LAYSSA PINTO PIX_CRE 510,00 86.247,84

15/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX328558 60,00 86.307,84

15/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 86.302,84

15/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -47,50 86.255,34

16/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.205,45 88.460,79



16/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 88.454,79

16/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX891240 60,00 88.514,79

16/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 88.512,29

17/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000021 7.605,00 96.117,29

17/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000043 -86,00 96.031,29

17/05/2023 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 60,00 96.091,29

17/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX514635 60,00 96.151,29

17/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 96.148,79

17/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 96.138,79

18/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 387,71 96.526,50

18/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07315545158 Cristiano Mariano De PIX_CRED 60,00 96.586,50

18/05/2023 RECEBIMENTO PIX 01582512108 PAULA TERUMI FUKUHAR PIX_CRED 380,00 96.966,50

18/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 60,00 97.026,50

18/05/2023 RECEBIMENTO PIX 09969084127 Diogo Garcia de Oliv PIX_CRED 60,00 97.086,50

18/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 97.079,00

19/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.852,35 98.931,35

19/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07172522133 ABIMAEL PALIANO PIX_CRED 60,00 98.991,35

19/05/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 FILIPE SCHWINN MARTI PIX_CRED 60,00 99.051,35

19/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07784518102 Ewelyn Lara Bogado V PIX_CRED 60,00 99.111,35

19/05/2023 RECEBIMENTO PIX 04198843198 Vaneska Velasco Silv PIX_CRED 60,00 99.171,35

19/05/2023 RECEBIMENTO PIX 82690308134 Ramona Franco de Oli PIX_CRED 60,00 99.231,35

19/05/2023 PAGAMENTO PIX 04158294100 PABLO FRANCO DE OLIVEI PIX_DEB -60,00 99.171,35

19/05/2023 RECEBIMENTO PIX 13999650000134 KOSLOVSKI & SILVA PIX_CRED 60,00 99.231,35

19/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 99.228,85

22/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.163,82 100.392,67

22/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -8,00 100.384,67

22/05/2023 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 60,00 100.444,67

22/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX266562 60,00 100.504,67

22/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 100.499,67

22/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 100.484,67

23/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,05 100.872,72

23/05/2023 RECEBIMENTO PIX 38456260000149 DETECTA DEDETIZAD PIX_CRED 380,00 101.252,72

23/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07649310167 MARIA F CACERES SOUZ PIX_CRED 60,00 101.312,72

23/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 101.310,22

24/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.846,48 104.156,70



25/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08612603170 NATHALIA SIL CX444369 60,00 104.216,70

25/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,51 104.605,21

25/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07315545158 Cristiano Mariano De PIX_CRED 60,00 104.665,21

25/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07791323192 Alexandre Henrique C PIX_CRED 455,00 105.120,21

25/05/2023 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00309 -81.335,20 23.785,01

26/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07043122120 Luiz Hinriqui De Sou PIX_CRED 60,00 23.845,01

26/05/2023 RECEBIMENTO PIX 01950562000169 RM FRANCO PIX_CRED 120,00 23.965,01

26/05/2023 RECEBIMENTO PIX 03878211120 GUILHERME MAROLLI PI PIX_CRED 60,00 24.025,01

26/05/2023 RECEBIMENTO PIX 13999650000134 KOSLOVSKI & SILVA PIX_CRED 60,00 24.085,01

26/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06381945125 LARISSA AGUE CX396524 60,00 24.145,01

26/05/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 FILIPE SCHWINN MARTI PIX_CRED 60,00 24.205,01

26/05/2023 RECEBIMENTO PIX 04646604167 Rafael Medeiros Ajal PIX_CRED 60,00 24.265,01

29/05/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -4,00 24.261,01

29/05/2023 RECEBIMENTO PIX 25080350172 ESTER ROSA DA SILVA PIX_CRED 60,00 24.321,01

29/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX775418 60,00 24.381,01

29/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX780629 60,00 24.441,01

29/05/2023 RECEBIMENTO PIX 04844285190 Dauri Pereira dos Sa PIX_CRED 60,00 24.501,01

29/05/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX949461 60,00 24.561,01

29/05/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 24.558,51

30/05/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -650,00 23.908,51

30/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07315545158 Cristiano Mariano De PIX_CRED 60,00 23.968,51

30/05/2023 RECEBIMENTO PIX 04651775144 Lavinia Vitoria dos PIX_CRED 73,75 24.042,26

31/05/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 302,13 24.344,39

31/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06786656137 Ely Júnior Carvalho PIX_CRED 60,00 24.404,39

Saldo da conta (Saldo em 07/07/2023)

Saldo Atual R$ 25.318,56

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial



Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Não há Lançamentos Futuros previstos para o período.

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


